АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКИЙ РАЙОН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 16.03.2015
	                                              № 11

О внесении изменений в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинкого района Новосибирской области от 17.11.2014  № 118

     Рассмотрев протест прокуратуры Болотнинского района Новосибирской области от 17.02.2015 № 8-394в-2014 «Об устранении нарушений бюджетного законодательства», п о с т а н о в л я ю:

 1.Внести изменения в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинкого района Новосибирской области от 17.11.2014  № 118 «Об утверждении муниципального задания для Муниципального казённого учреждения культуры «Зудовский центр культуры и досуга» Болотнинского района Новосибирской области на 2015 год»:

1.1. Пункт 9 муниципального задания изложить в новой редакции:

«9. Порядок контроля за исполнением муниципального  задания:

	Формы контроля
	Периодичность
	Орган местного самоуправления, осуществляющий контроль за исполнением муниципального задания

	Предоставление информации в рамках мониторинга деятельности муниципальных учреждений
	ежеквартально
	Администрация Зудовского сельсовета

	Обобщение и анализ отчетной документации, предоставляемой учреждением
	ежеквартально
	Администрация Зудовского сельсовета

	Проведение выборочных проверок исполнения муниципального задания
	по мере необходимости
	Администрация Зудовского сельсовета

	Проведение выборочных проверок ведения книги обращений с заявлениями, жалобами и предложениями
	По мере необходимости, в том числе в случае поступления обоснованных жалоб потребителей, требований правоохранительных органов
	Администрация Зудовского сельсовета

	Анализ публикаций СМИ, отражающих деятельность учреждения
	ежеквартально
	Администрация Зудовского сельсовета

1.2. муниципальное задание дополнить пунктами 10, 11:
«10. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания:
10.1. Форма отчета об исполнении муниципального задания:
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение, утвержденное

в муниципальном задании

на отчетный период
	Фактическое значение

за отчетный
период
	Характеристика причин отклонения от
запланированных значений
	Источник информации

о фактическом значении показателя

 10.2. Сроки представления отчетов об исполнении муниципального  задания:

Исполнитель один раз в квартал (до 10 числа месяца следующего за отчётным) предоставляет в администрацию Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области отчет об исполнении муниципального задания по форме 10.1.

       10.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального задания:

Отчет предоставляется на бумажном носителе, заверенный подписью руководителя учреждения и печатью. К отчету о выполнении муниципального задания прилагается пояснительная записка о выполнении или обоснование невыполнения показателей деятельности.

      11. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального  задания:

Иная информация предоставляется по запросу администрации Зудовского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета в сети Интернет.
И.о.главы Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                  И.С. Гончарова